
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 8,780,023 8,366,012 414,011

보건행정과 472,295 464,295 8,000

500 보조금 167,295 159,295 8,000

510 국고보조금등 105,610 97,610 8,000

511 국고보조금등 105,610 97,610 8,000

511-01 국고보조금 105,610 97,610 8,000

○의료관련 감염병 표본감시체계 운영 8,000 0 8,0008,000,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

건강증진과 8,234,165 7,828,155 406,010

200 세외수입 25,858 5,000 20,858

220 임시적세외수입 25,858 5,000 20,858

224 기타수입 20,858 0 20,858

224-06 그외수입 20,858 0 20,858

○2017 정신보건시설운영 집행잔액 및 이자액 1,998 0 1,998

○2017 치매관리사업운영 집행잔액 및 이자액 18,710 0 18,710

○2016 치매주간보호센터장 부적정 직책수당 환수금

150 0 150

1,998,611원

18,710,274원

150,000원

500 보조금 8,208,307 7,823,155 385,152

510 국고보조금등 5,331,681 5,005,229 326,452

511 국고보조금등 5,331,681 5,005,229 326,452

511-01 국고보조금 4,995,681 4,669,229 326,452

○의료급여수급권자 영유아검진비 지원 5,600 8,000 △2,400

○정신건강복지센터 운영 224,000 156,000 68,000

○의료급여수급권자 일반건강검진사업 29,491 32,491 △3,000

○치매치료관리비 지원 29,140 49,140 △20,000

○치매안심센터 운영 553,600 374,688 178,912

○치매전담형 주간보호시설 리모델링 지원 104,940 0 104,940

경정 5,600,000원

경정 224,000,000원

경정 29,491,000원

경정 29,140,000원

경정 553,600,000원

104,940,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,876,626 2,817,926 58,700

521 시ㆍ도비보조금등 2,876,626 2,817,926 58,700

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,876,626 2,817,926 58,700

○의료급여수급권자 영유아검진비 지원 700 1,000 △300

○정신건강복지센터 운영 112,000 78,000 34,000

○의료급여수급권자 일반건강검진사업 3,686 4,167 △481

○치매치료관리비 지원 14,570 24,570 △10,000

○치매안심센터 운영 69,200 46,836 22,364

○치매전담형 주간보호시설 리모델링 지원 13,117 0 13,117

경정 700,000원

경정 112,000,000원

경정 3,686,000

경정 14,570,000원

경정 69,200,000원

13,117,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도건강생활지원센터

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

송도건강생활지원센터 73,563 73,562 1

500 보조금 17,063 17,062 1

520 시ㆍ도비보조금등 5,688 5,687 1

521 시ㆍ도비보조금등 5,688 5,687 1

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,688 5,687 1

○지역사회중심재활사업 5,688 5,687 1경정 5,688,000원


